

ÅRSREDOVISNING

för

Breda vägen fastighet AB

Org.nr. 559384-2148

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Per Alexanderson, Styrelseledamot

2025-05-15

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten**Allmänt om verksamheten**

Bolaget äger och förvaltar fastigheten Göteborg Stigberget 5:11.

Företagets säte är Uddevalla.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022
Nettoomsättning	8 957 678	4 034 525	0
Resultat efter finansiella poster	3 965 801	1 484 643	0
Soliditet (%)	2,29	1,75	100

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har ökat under 2023 till följd av att bolaget börjat bedriva fastighetsförvaltning, under 2024 har bolaget haft en helårseffekt av omsättningen.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	0	830 162	855 162
Balanseras i ny räkning		830 162	-830 162	0
Erhållna aktieägartillskott		1 470 000		1 470 000
Årets resultat			-1 204 957	-1 204 957
Belopp vid årets utgång	25 000	2 300 162	-1 204 957	1 120 205
		2024-12-31		2023-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		1 470 000		0

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 300 162
Årets resultat	-1 204 957
	<u>1 095 205</u>

Breda vägen fastighet AB

Org.nr. 559384-2148

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning

<u>1 095 205</u>
1 095 205

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Breda vägen fastighet AB

Org.nr. 559384-2148

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		8 957 678	4 034 525
Övriga rörelseintäkter		<u>0</u>	<u>188 007</u>
Summa rörelseintäkter		8 957 678	4 222 532
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-3 460 709	-1 446 878
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-232 608</u>	<u>-323 028</u>
Summa rörelsekostnader		-3 693 317	-1 769 906
Rörelseresultat		5 264 361	2 452 626
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2	1 977 550	1 029 980
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	<u>-3 276 110</u>	<u>-1 997 963</u>
Summa finansiella poster		-1 298 560	-967 983
Resultat efter finansiella poster		3 965 801	1 484 643
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-5 170 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		<u>0</u>	<u>-404 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		-5 170 000	-404 000
Resultat före skatt		-1 204 199	1 080 643
Skatter			
Skatt på årets resultat		-758	-250 481
Årets resultat		-1 204 957	830 162

Breda vägen fastighet AB

Org.nr. 559384-2148

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	4	11 074 560	11 307 168
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	<u>373 400</u>	<u>9 125</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		11 447 960	11 316 293
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag	6	<u>50 541 560</u>	<u>53 049 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		50 541 560	53 049 000
Summa anläggningstillgångar		61 989 520	64 365 293
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		75 216	65 118
Fordringar hos koncernföretag		36 800	30 200
Övriga fordringar		100 000	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>302 735</u>	<u>329 364</u>
Summa kortfristiga fordringar		514 751	424 682
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>155 894</u>	<u>2 043 553</u>
Summa kassa och bank		155 894	2 043 553
Summa omsättningstillgångar		670 645	2 468 235
SUMMA TILLGÅNGAR		62 660 165	66 833 528

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
	Not		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 300 162	0
Årets resultat		-1 204 957	830 162
Summa fritt eget kapital		1 095 205	830 162
Summa eget kapital		1 120 205	855 162
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		404 000	404 000
Summa obeskattade reserver		404 000	404 000
Långfristiga skulder	7		
Övriga skulder till kreditinstitut		59 946 673	59 946 673
Summa långfristiga skulder		59 946 673	59 946 673
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	2 559 996
Leverantörsskulder		339 509	228 343
Skulder till koncernföretag		54 394	551 863
Skatteskulder		525 469	250 481
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		269 915	2 037 010
Summa kortfristiga skulder		1 189 287	5 627 693
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		62 660 165	66 833 528

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Byggnader

33

Not 2 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

2024

2023

Ränteintäkter och liknande resultatposter som avser kortfristiga fordringar på och andelar i koncernföretag som är omsättningstillgång

1 977 550

1 029 980

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

2024

2023

Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag

0

-28 560

Not 4 Byggnader och mark

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden

11 630 196

0

Inköp

0

11 630 196

Utgående anskaffningsvärden

11 630 196

11 630 196

Ingående avskrivningar

-323 028

0

Årets avskrivningar

-232 608

-323 028

Utgående avskrivningar

-555 636

-323 028

Redovisat värde

11 074 560

11 307 168

NOTER

Not 5	Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	9 125	0
	Inköp	364 275	9 125
	Utgående anskaffningsvärden	373 400	9 125
	Redovisat värde	373 400	9 125
Not 6	Fordringar hos koncernföretag	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	53 049 000	0
	Tillkommande fordringar	3 427 550	53 049 000
	Reglerade fordringar	-5 934 990	0
	Utgående anskaffningsvärden	50 541 560	53 049 000
	Redovisat värde	50 541 560	53 049 000
Not 7	Långfristiga skulder	2024-12-31	2023-12-31
	Förfaller senare än 5 år	54 826 681	49 706 689
Not 8	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
	Fastighetsinteckningar	77 000 000	77 000 000
Not 9	Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut		

Hyresgästen lämnar del av fastigheten under första kvartalet 2025, därav kommer bolaget ha en omsättningsminskning. Omställning är inledd för nya potentiella hyresgäster till fastigheten.

NOTER

Not 10 Upplysning om moderföretag

Minsta koncernredovisning upprättas av: Forshem Fastigheter AB, org.nr. 559374-9426, säte Götene

Not 11 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Uddevalla

Erik Hemberg

Erik Hemberg

Ordförande

2025-03-28

Per Alexanderson

Per Alexanderson

2025-04-02

Vår revisionsberättelse har lämnats den 11 april 2025.

RevisorsCentrum i Skövde AB

Louise Ekström

Louise Ekström

Auktoriserad revisor
